
18

12

同

秩 父 市

さいたま市

熊 谷 市

さいたま市

No.

※ 組合せ番号の若いチームが、一塁側ベンチを使用して下さい。

※

0

4

6

1

11

佐
谷
田
ベ
ア
ー

ズ

（埼玉県第1代表）

（埼玉県第2代表）

（埼玉県第3代表）

全国大会出場

関東大会出場

関東大会出場

7

第３位 佐 谷 田 ベ ア ー ズ

第３位 さ く ら フ ェ ニ ッ ク ス

第１位 原 谷 育 成 会

第２位 大空子供会大空イーグルス

第３０回全日本小学生（男子)ソフトボール大会
兼第３３回関東小学生(男子)ソフトボール大会

埼　　玉　　県　　予　　選　　会

熊 谷 市

１７

１８ さ く ら フ ェ ニ ッ ク ス さ い た ま市

熊 谷 市

(イ)本予選会で選出された１位チームは、８月５日(金)～８日(月)に栃木県大田原市で開催される
　　全日本小学生大会への出場権を得る。

9

1

１６ 川 口 根 岸 タ イ ガ ー ス

１５ 西 小 フ レ ン ズ

(ロ)本予選会で選出された２位、第３代表チームは、８月２０日(土)～２１日(日)に茨城県
ひたちなか市で開催される関東小学生大会への出場権を得る。

川 口 市

佐 谷 田 ベ ア ー ズ

１４ 南 フ ェ ニ ッ ク ス 秩 父 市

１３ 大空子供会大空イーグルス さ い た ま市

１２ さ く ら フ ェ ニ ッ ク ス さ い た ま市

熊 谷 市

１１ 原 島 ス ワ ロ ー ズ 熊 谷 市

１０ 柿沼第２レ ッ ド フ ァ イ ターズ

９ 根 岸 第 三 町 会 子 供 会 川 口 市

８ 佐 谷 田 ベ ア ー ズ 熊 谷 市

７ 高 篠 育 成 会 秩 父 市

６ 正 善 ス ポ ー ツ 少 年 団 春 日 部 市

５ 房 森 ブ ル ー プ レ イ ヤ ー ズ 熊 谷 市

４ 外 原 オ リ オ ン ズ

３ 原 谷 育 成 会

２ 安 行 ジ ャ イ ア ン ツ

２日目

１ 指 扇 ラ イ オ ン ズ 男 子 さ い た ま市

チ　ー　ム　名 市町村名 １日目

川 口 市

秩 父 市

熊 谷 市

7

6

2

9

0

9

3

17

0

7

8

7

9

6

6

11

5

1

15

1

期　　日：５月１日(日) ・ ５月５日(木) 会　場：さいたま市荒川総合運動公園

第 ３ 代 表 決 定 戦

0

13

7

1

原

谷

育

成

会


